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Pan

Leszek Daniewski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.67.2022

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia  25 kwietnia 2022 r. w sprawie
organizacji  ruchu  w  dz.  Zemborzyce  w  związku  z  budową  mostu  na  rzece  Bystrzycy
w ul. Żeglarskiej,  uprzejmie  informuje,  że  z  uwagi  na  charakter  prowadzonych  prac,  ruch
komunikacyjny będzie utrudniony. Przy czym Wykonawca tych robót zobowiązany zostanie,
aby poczynić wszelkie starania, w celu zapewnienia bezpiecznego ciągu dla ruchu pieszych
i innych  niechronionych  uczestników  ruchu  drogowego.  Ostateczne  rozwiązanie  zostanie
przyjęte po złożeniu przez Wykonawcę do zatwierdzenia projektu czasowej organizacji ruchu.

Jednocześnie  Zarząd  Dróg  i  Mostów  podkreśla,  że  koszty  remontu  nawierzchni
ul. Janowskiej i ul. Cienistej znacząco przekraczają możliwości finansowe miasta. Na chwilę
obecną  możliwe  jest  jedynie  dokonanie  napraw  z  zakresu  bieżącego  utrzymania
na najbardziej  zdegradowanych  fragmentach  dróg  zagrażających  bezpieczeństwu ruchu
drogowego.

Ponadto,  Wydział  Zarządzania  Ruchem  Drogowym  i  Mobilnością,  informuje,
że w związku  z  przeprowadzonym w dn.  25.06.2020 r.  szczegółowym przeglądem obiektu
mostowego zlokalizowanego na ul. Cienistej, która to ekspertyza wykazała zły stan techniczny
mostu,  podjęta została decyzja o wprowadzeniu zalecanego ograniczenia skrajni  poziomej
do jednego  pasa  ruchu.  Wobec  powyższego,  przywrócenie  dwóch  pasów  ruchu  (dla
przeciwnych kierunków) na moście przy ul. Cienistej na tę chwilę jest niemożliwe.

W  kwestii  dotyczącej  zmiany  pierwszeństwa  przejazdu  na  skrzyżowaniu  ulic
Nadbystrzycka – Wyżynna, informuję, że został przygotowany projekt stałej organizacji ruchu
w powyższym zakresie. Nowa docelowa organizacja ruchu zakłada pierwszeństwo przejazdu
dla  kierowców  poruszających  się  ul.  Nadbystrzycką  (od  ul.  Janowskiej  w  stronę  Ronda
Narodowych Sił Zbrojnych) względem kierowców poruszających się ul. Wyżynną.

Przypominam również,  że  zmiana  organizacji  ruchu musi  być  zgodna  z  procedurą
określoną w  Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r.  w sprawie
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szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywaniem nadzoru nad
tym zarządzaniem (Dz.U.2017.784 t.j z dnia 2017.04.14).

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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